

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej
w dniu 28 listopada 2022 r.**

na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce

L. p.	Sprawa		Wynik głosowania
1	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek o nadanie tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Zbigniewowi Klemensowi Karpusowi tytułu profesora w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie historia.
Numer wniosku:	1. Z1.401.22.2022		
Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. ZBIGNIEW KLEMENS KARPUS		
Dziedzina:	nauk humanistycznych		
Dyscyplina:	historia		
Recenzenci:	1. prof. Tadeusz Bolesław Dubicki (Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie) - P 2. prof. dr hab. Albin Głowacki (Uniwersytet Łódzki) - P 3. prof. dr hab. Eugeniusz Mironowicz (Uniwersytet w Białymstoku) - P 4. prof. dr hab. Tomasz Schramm (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - P 5. prof. dr hab. Janusz Szczepański (Akademia Finansów i Biznesu Vistula) - P		
2	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
Znak sprawy:	1. Z2.401.29.2022		
Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. PRZEMYSŁAW HENRYK BIECEK		
Dziedzina:	nauk inżynieryjno-technicznych		

	Dyscyplina:	informatyka techniczna i telekomunikacyjna	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Przemysławowi Henrykowi Bieckowi tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie informatyka techniczna i telekomunikacyjna.
	Recenzenci:	1. prof. Jerzy Stefanowski (Politechnika Poznańska) - P 2. prof. dr hab. Przemysław Ryszard Kazienko (Politechnika Wrocławska) - P 3. prof. dr hab. Krzysztof Krawiec (Politechnika Poznańska) - P 4. prof. dr hab. Urszula Boryczka (Uniwersytet Śląski w Katowicach) - P 5. prof. Andrzej Skowron (Institut Badań systemowych PAN) - P	
3	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 /
	Znak sprawy:	2. Z2.401.30.2022	WSTRZYMUJĄCE: 0
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. MARCIN ALEKSANDER LUTYŃSKI	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Dziedzina:	nauk inżynieryjno-technicznych	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Marcinowi Aleksandrowi Lutyńskiemu tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
	Dyscyplina:	inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Stanisław Józef Prusek (Główny Instytut Górnictwa) - P 2. prof. dr hab. Janusz Janeczek (Uniwersytet Śląski w Katowicach) - P 3. prof. Jan Hupka	

		<p>(Politechnika Gdańska) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Waclaw Antoni Dziurzyński</p> <p>(Instytut Mechaniki Górotworu Polskiej Akademii Nauk) - P</p> <p>5. prof. Czesława Rosik-Dulewska</p> <p>(Instytut Podstaw Inżynierii Środowiska PAN w Zabrze) - P</p>	
4	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	<p>TAK: 0 / NIE: 9 / WSTRZYMUJĄCE: 0</p> <p>W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Kazimierzowi Bęckowi tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinach: inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka oraz inżynieria lądowa i transport.</p>
	Znak sprawy:	3. Z2.401.35.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. KAZIMIERZ BĘCEK	
	Dziedzina:	nauk inżynieryjno-technicznych	
	Dyscyplina:	inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka inżynieria lądowa i transport	
	Recenzenci:	<p>1. prof. Jerzy Zwoździak</p> <p>(Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Witold Rohm</p> <p>(Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu) - N</p> <p>3. prof. dr hab. Stanisław Białousz</p> <p>(Lotnicza Akademia Wojskowa) – (N) P</p> <p>4. prof. dr hab. Tadeusz Ryszard Chrobak</p> <p>(Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Tomasz Józef Bajerowski</p>	

		(Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - P	
5	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 7 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 2
	Znak sprawy:	4. Z2.401.36.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. GRZEGORZ JÓZEF GOLAŃSKI	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Grzegorzowi Józefowi Golańskiemu tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria materiałowa.
	Dziedzina:	nauk inżynieryjno-technicznych	
	Dyscyplina:	inżynieria materiałowa	
	Recenzenci:	1. prof. Zbigniew Pakieła (Politechnika Warszawska) - P 2. prof. dr hab. Henryk Bala (Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie) - N 3. prof. dr hab. Leszek Karol Wojnar (Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki) - P 4. prof. dr hab. Danuta Stróż (Uniwersytet Śląski w Katowicach) - P 5. prof. Andrzej Zieliński (Politechnika Gdańska) - P	
6	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 0 / NIE: 9 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	5. Z2.401.37.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. JÓZEF GRUSZKA	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o
	Dziedzina:	nauk inżynieryjno-technicznych	

	Dyscyplina:	inżynieria mechaniczna	nadanie dr. hab. Józefowi Gruszcze tytułu profesora w dziedzinie
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Piotr Jan Bielawski (Akademia Morska w Szczecinie) - P 2. prof. Zbigniew Pawelski (Politechnika Łódzka) - P 3. prof. Stefan Żmudzki (Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie) - P 4. prof. Krzysztof Wituszyński (Politechnika Białostocka) - P 5. prof. Eugeniusz Świtoński (Politechnika Śląska) - P	
7	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 8 / NIE: 0 /
	Znak sprawy:	6. Z2.401.40.2022	WSTRZYMUJĄCE: 1
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. KRZYSZTOF INGARDEN	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Krzysztofowi Ingardenowi tytułu profesora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie architektura i urbanistyka.
	Dziedzina:	nauk inżynieryjno-technicznych	
	Dyscyplina:	architektura i urbanistyka	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Antoni Taraszkiewicz (Politechnika Gdańska) - P 2. prof. dr hab. Krzysztof Lech Gasidło (Politechnika Śląska) - P 3. prof. Tomasz Kozłowski	

		(Politechnika Krakowska) - P 4. prof. dr hab. Nina Stefania Juzwa (Politechnika Łódzka) - P 5. prof. dr hab. Oleg Kapliński (Politechnika Poznańska) - P	
8	Rodzaj sprawy:	[S] Petycje, skargi, wnioski / [IN] Inne	TAK: 7 / NIE: 2 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło uchwałę o odmowie wznowienia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu Adamowi Kawczyńskiemu.
	Znak sprawy:	1. Z3.440.2.2022	
	Imię i nazwisko:	DR HAB. ADAM KAWCZYŃSKI	
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
9	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Annie Baran tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
	Znak sprawy:	2. Z3.401.31.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ANNA BARAN	
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki medyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Romuald Stanisław Maleszka (Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie) - P 2. prof. dr hab. Barbara Teresa Zegarska	

		(Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P 3. prof. dr hab. Roman Nowicki (Gdański Uniwersytet Medyczny) - P 4. prof. dr hab. Krzysztof Korzeniewski (Wojskowy Instytut Medyczny) - P 5. prof. dr hab. Anna Wojas-Pelc (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P	
10	Rodzaj sprawy: Znak sprawy: Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora: Dziedzina: Dyscyplina: Recenzenci:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora 3. Z3.401.38.2022 DR HAB. ZBIGNIEW JERZY SZUTKOWSKI nauk medycznych i nauk o zdrowiu nauki medyczne 1. prof. dr hab. Rafał Dziadziuszko (Gdański Uniwersytet Medyczny) - N 2. prof. dr hab. Paweł Grieb (Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk) - N 3. prof. Wojciech Golusiński (Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu) - N 4. prof. dr hab. Marek Jakub Gołębiowski (Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P	TAK: 0 / NIE: 9 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Zbigniewowi Jerzemu Szutkowskiemu tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.

		5. prof. dr hab. Piotr Wysocki (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - N	
11	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Pawłowi Krześcińskiemu tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
	Znak sprawy:	4. Z3.401.41.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. PAWEŁ KRZEŚIŃSKI	
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki medyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Dariusz Kosior (Institut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk w Warszawie) - P 2. prof. dr hab. Zbigniew Antoni Gaciong (Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P 3. prof. dr hab. Piotr Andziak (Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego w Warszawie) - P 4. prof. dr hab. Magdalena Kostkiewicz (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 5. prof. dr hab. Andrzej Rynkiewicz (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - P	
12	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Znak sprawy:	5. Z3.401.45.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ANNA MAGDALENA NIWIŃSKA	

	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Annie Magdalenie Niwińskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
	Dyscyplina:	nauki medyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Ewa Sierko (Uniwersytet Medyczny w Białymstoku) - P 2. prof. dr hab. Roman Makarewicz (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P 3. prof. dr hab. Andrzej Adolf Bieńkiewicz (Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P 4. prof. dr hab. Jan Antoni Lubiński (Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie) - P 5. prof. dr hab. Wiesław Wiktor Jędrzejczak (Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P	
13	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	
	Znak sprawy:	6. Z3.401.46.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. PRZEMYSŁAW JAN TOMASIK	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Przemysławowi Janowi Tomasikowi tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki medyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Piotr Eder (Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu) - P 2. prof. dr hab. Rafał Filip (Uniwersytet Rzeszowski) - P	

		<p>3. prof. dr hab. Marek Romuald Hartleb (Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Maria Kłopocka (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Ewa Izabela Małecka-Panas (Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P</p>	
14	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 /
	Znak sprawy:	7. Z3.401.47.2022	WSTRZYMUJĄCE: 0
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. EDYTA MIROSLAW GOLEMBIEWSKA	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr
	Dyscyplina:	nauki medyczne	hab. Edycie Mirosławie
	Recenzenci:	<p>1. prof. dr hab. Krzysztof Pawlaczyk (Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu Uniwersytet Zielonogórski) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Mieczysław Leszek Litwin (Instytut "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka") - P</p> <p>3. prof. dr hab. Jacek Wiktor Manitius (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Michał Paweł Nowicki (Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Piotr Przybyłowski</p>	Golembiewskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.

		(Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P	
15	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Wandzie Barbarze Pilch tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
	Znak sprawy:	8. Z3.401.51.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. WANDA BARBARA PILCH	
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki o kulturze fizycznej	
Recenzenci:	1. prof. dr hab. Miłosz Czuba (Instytut Sportu - Państwowy Instytut Badawczy w Warszawie) - P 2. prof. Radosław Laskowski (Akademia Wychowania Fizycznego w Gdańsku) - P 3. prof. dr hab. Stanisław Grzegorz Poprzęcki (Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach) - P 4. prof. dr hab. Marek Wojciech Zatoń (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu) - P 5. prof. dr hab. Wiesław Ziółkowski (Gdański Uniwersytet Medyczny) - P		
16	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Znak sprawy:	10. Z3.401.53.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ANETTA EWA LASEK-BAL	
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	

	Dyscyplina:	nauki medyczne	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Anetcie Ewie Lasek-Bal tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
	Recenzenci:	<p>1. prof. dr hab. Przemysław Mikołajczak (Instytut Włókien Naturalnych i Roślin Zielarskich Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Andrzej Stanisław Bogucki (Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P</p> <p>3. prof. dr hab. Paweł Grieb (Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Stanisław Jerzy Czuczwar (Uniwersytet Medyczny w Lublinie) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Władysław Lasoń (Instytut Farmakologii im. Jerzego Maja Polskiej Akademii Nauk) - P</p>	
17	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Wioletcie Annie Mędrzyckiej-Dąbrowskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu.
	Znak sprawy:	10. Z3.401.54.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. WIOLETTA ANNA MĘDRZYCKA-DĄBROWSKA	
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki o zdrowiu	
	Recenzenci:	<p>1. prof. dr hab. Irena Wrońska (Uniwersytet Medyczny w Lublinie) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Maria Kózka</p>	

		<p>(Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P</p> <p>3. prof. dr hab. Kornelia Zofia Kędziora-Kornatowska</p> <p>(Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Katarzyna Wieczorowska-Tobis</p> <p>(Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Tomasz Jakimowicz</p> <p>(Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P</p>	
18	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 /
	Znak sprawy:	11. Z3.401.56.2022	WSTRZYMUJĄCE: 0
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. JACEK GRZYBOWSKI	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Jackowi Grzybowskiemu tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki medyczne	
	Recenzenci:	<p>1. prof. dr hab. Piotr Andziak</p> <p>(Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego w Warszawie) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Piotr Gutowski</p> <p>(Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie) - P</p> <p>3. prof. dr hab. Ludmiła Daniłowicz-Szymanowicz</p> <p>(Gdański Uniwersytet Medyczny) - P</p> <p>4. prof. Łukasz Dzieciuchowicz</p>	

		(Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu) - P 5. prof. dr hab. Robert Julian Gil (Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego w Warszawie Instytut Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk) - P	
19	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 6 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 3
	Znak sprawy:	12. Z3.401.58.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. DOMINIKA KANIKOWSKA	Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Dyscyplina:	nauki medyczne	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Dominice Kanikowskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
Recenzenci:	1. prof. dr hab. Joanna Maria Lewin-Kowalik (Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach) - P 2. prof. dr hab. Marcin Baranowski (Uniwersytet Medyczny w Białymstoku) - N 3. prof. dr hab. Marian Lewandowski (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 4. prof. dr hab. Krzysztof Sworczak (Gdański Uniwersytet Medyczny) - P 5. prof. dr hab. Aleksandra Żebrowska (Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach) - P		
20	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0

	Znak sprawy:	13. Z3.401.59.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Wirginii Annie Kukule-Koch tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. WIRGINIA ANNA KUKUŁA-KOCH	
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki farmaceutyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Dagmara Maria Mirowska-Guzel (Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P 2. prof. dr hab. Jan Pachecka (Wyższa Szkoła Ekologii i Zarządzania w Warszawie) - P 3. prof. Jaromir Budzianowski (Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu) - P 4. prof. dr hab. Renata Jachowicz (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 5. prof. dr hab. Wojciech Piotr Mielicki (Państwowa Uczelnia im. Stefana Batorego Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P	
21	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	
	Znak sprawy:	13. Z3.401.61.2022	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. KATARZYNA TERESA SIKORSKA	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Katarzynie Teresie Sikorskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki medyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Joanna Matowicka-Karna	

		(Uniwersytet Medyczny w Białymstoku) - P 2. prof. dr hab. Romuald Olszański (Wojskowy Instytut Medyczny) - P 3. prof. dr hab. Agnieszka Dorota Pedrycz-Wieczorska (Uniwersytet Medyczny w Lublinie) - P 4. prof. dr hab. Maria Gańczak (Uniwersytet Zielonogórski) - P 5. prof. dr hab. Anna Lutyńska (Narodowy Instytut Kardiologii) - P	medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
22	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 /
	Znak sprawy:	15. Z3.401.64.2022	WSTRZYMUJĄCE: 0
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. PAWEŁ STANISŁAW LINEK	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr.
	Dyscyplina:	nauki o kulturze fizycznej	hab. Pawłowi Stanisławowi Linkowi
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Andrzej Czamara (Wyższa Szkoła Fizjoterapii we Wrocławiu) - P 2. prof. dr hab. Jerzy Edward Kiwerski (Wyższa Szkoła Rehabilitacji w Warszawie) - P 3. prof. dr hab. Piotr Krutki (Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu) - P 4. prof. dr hab. Łukasz Matuszewski	tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej

		(Uniwersytet Medyczny w Lublinie) - P 5. prof. Bartosz Molik (Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie) - P	
23	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	16. Z3.401.66.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. MARZENA MAŁGORZATA ZIELIŃSKA	Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Dyscyplina:	nauki medyczne	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Marzenie Małgorzacie Zielińskiej
Recenzenci:	1. prof. Zbigniew Rybicki (Wojskowy Instytut Medyczny w Warszawie) - P 2. prof. dr hab. Jerzy Wordliczek (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 3. prof. dr hab. Tomasz Marek Gaszyński (Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P 4. prof. dr hab. Romuald Lango (Gdański Uniwersytet Medyczny) - P 5. prof. dr hab. Jadwiga Anna Moll (Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P	tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	
24	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	17. Z3.401.68.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło

	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. MARCIN JAKUB MACIEJCZYK	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Marcinowi Jakubowi Maciejczykowi tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	
	Dyscyplina:	nauki o kulturze fizycznej	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Jan Krzysztof Bilski (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 2. prof. dr hab. Zbigniew Borysiuk (Politechnika Opolska) - P 3. prof. dr hab. Andrzej Mastalerz (Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie) - P 4. prof. dr hab. Łucja Pilaczyńska-Szcześniak (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego w Kaliszu) - P 5. prof. dr hab. Jerzy Sadowski (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P	
25	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	18. Z3.401.72.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. MAGDALENA URSZULA PROKOPOWICZ	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Magdalenie Urszuli Prokopowicz
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	tytułu profesora w dziedzinie nauk
	Dyscyplina:	nauki farmaceutyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Franciszek Główka	

		(Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu) - P 2. prof. dr hab. Maciej Małecki (Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P 3. prof. dr hab. Ewa Justyna Poleszak (Uniwersytet Medyczny w Lublinie) - P 4. prof. dr hab. Monika Ewa Rać (Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie) – P 5. prof. dr hab. Włodzimierz Opoka (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P	medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.
26	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 /
	Znak sprawy:	19. Z3.401.75.2022	WSTRZYMUJĄCE: 0
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ILONA BARBARA KURNATOWSKA	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Iłonie Barbarze Kurnatowskiej
	Dyscyplina:	nauki medyczne	tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Piotr Przybyłowski (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 2. prof. dr hab. Tomasz Liberek (Gdański Uniwersytet Medyczny) - P 3. prof. dr hab. Anna Tomaszuk-Kazberuk (Uniwersytet Medyczny w Białymstoku) - P 4. prof. dr hab. Piotr Kaliciński	

		(Instytut "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka") - P 5. prof. dr hab. Wojciech Lisik (Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P	
27	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	20. Z3.401.77.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ROBERT ANTONI OLEK	Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	nauk medycznych i nauk o zdrowiu	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Dyscyplina:	nauki o zdrowiu	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr.
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Wiesław Alfred Piliś (Państwowa Medyczna Wyższa Szkoła Zawodowa w Opolu Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie) - P 2. prof. dr hab. Stanisław Grzegorz Poprzęcki (Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach) - P 3. prof. dr hab. Marek Wojciech Zatoń (Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu) - P 4. prof. dr hab. Anna Małgorzata Jegier (Uniwersytet Medyczny w Łodzi) - P 5. prof. dr hab. Wojciech Kolanowski (Uniwersytet Medyczny w Lublinie) - P	hab. Robertowi Antoniemu Olkowi tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu.
28	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	1. Z4.401.11.2022	

	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. DOMINIKA MARIA GŁĄBSKA	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Dominice Marii Głąbskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
	Dziedzina:	nauk rolnicze	
	Dyscyplina:	technologia żywności i żywienia	
	Recenzenci:	1. prof. Monika Bronkowska (Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu) - P 2. prof. dr hab. Renata Barbara Kostogrys (Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie) - P 3. prof. dr hab. Agata Chmurzyńska (Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu) - P 4. prof. dr hab. Jarosław Walkowiak (Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu) - P 5. prof. dr hab. Lidia Maria Wądołowska (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - P	
29	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Elżbiecie Suchowilskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
	Znak sprawy:	2. Z4.401.16.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ELŻBIETA SUCHOWILSKA	
	Dziedzina:	nauk rolnicze	
	Dyscyplina:	rolnictwo i ogrodnictwo	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Iwona Bartkowiak-Broda (Institut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin - Państwowy Instytut Badawczy) - P 2. prof. dr hab. Hanna Sulewska	

		(Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu) - P 3. prof. dr hab. Dorota Bobrecka-Jamro (Uniwersytet Rzeszowski) - P 4. prof. dr hab. Wojciech Stanisław Wakuliński (Szkola Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie) - P 5. prof. dr hab. Marcin Rapacz (Uniwersytet Rolniczy w Krakowie) - P	
30	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Jackowi Julianowi Pranagalowi tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
	Znak sprawy:	3. Z4.401.20.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. JACEK JULIAN PRANAGAL	
	Dziedzina:	nauk rolnicze	
	Dyscyplina:	rolnictwo i ogrodnictwo	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Józef Chojnicki (Szkola Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie) - P 2. prof. dr hab. Ewa Antonina Czyż (Uniwersytet Rzeszowski) - P 3. prof. dr hab. Andrzej Kazimierz Łachacz (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - P 4. prof. dr hab. Stanisław Sienkiewicz (Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie) - P 5. prof. dr hab. Józefa Wiater	

		(Politechnika Białostocka) - P	
31	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Gniewkowi Bolesławowi Niedbale tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.
	Znak sprawy:	4. Z4.401.21.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. GNIEWKO BOLESŁAW NIEDBAŁA	
	Dziedzina:	nauk rolnicze	
	Dyscyplina:	rolnictwo i ogrodnictwo	
Recenzenci:	1. prof. dr hab. Tomasz Konstanty Dobek (Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie) - P 2. prof. dr hab. Janusz Witold Piechocki (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - P 3. prof. dr hab. Sławomir Kurpaska (Uniwersytet Rolniczy w Krakowie) - P 4. prof. dr hab. Sławomir Francik (UR Kraków) - P 5. prof. dr hab. Bohdan Tadeusz Dobrzański (Institut Agrofizyki im. Bohdana Dobrzańskiego Polskiej Akademii Nauk Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie) - P		
32	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Znak sprawy:	5. Z4.401.23.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. MAŁGORZATA JOLANTA DŻUGAN	
	Dziedzina:	nauk rolnicze	

	Dyscyplina:	technologia żywności i żywienia	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Małgorzacie Jolancie Dżugan tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Ewa Domian (SGGW Warszawa) - P 2. prof. dr hab. Henryk Zieliński (Institut Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności Polskiej Akademii Nauk) - P 3. prof. dr hab. Dorota Żyżelewicz (Politechnika Łódzka) - P 4. prof. dr hab. Katarzyna Janda (Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie) - P 5. prof. dr hab. Przemysław Niedzielski (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - P	
33	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Izabeli Agnieszce Ratajczak tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie nauki leśne.
	Znak sprawy:	6. Z4.401.25.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. IZABELA AGNIESZKA RATAJCZAK	
	Dziedzina:	nauk rolnicze	
	Dyscyplina:	nauki leśne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Jerzy Starzyk (Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie) - P 2. prof. dr hab. Janusz Bogdan Zawadzki (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie) - P 3. prof. dr hab. Zbigniew Henryk Sierota	

		(Instytut Badawczy Leśnictwa Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - P 4. prof. dr hab. Adam Boratyński (Instytut Dendrologii Polskiej Akademii Nauk) – P 5. prof. dr hab. Jan Adam Holeksa (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) – P	
34	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Julicie Katarzynie Regule tytułu profesora w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.
	Znak sprawy:	7. Z4.401.5.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. JULITA KATARZYNA REGUŁA	
	Dziedzina:	nauk rolnicze	
	Dyscyplina:	technologia żywności i żywienia	
	Recenzenci:	1. prof. Monika Bronkowska (Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu) - P 2. prof. dr hab. Teresa Zofia Leszczyńska (Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie) - P 3. prof. dr hab. Elżbieta Klewicka (Politechnika Łódzka) - P 4. prof. dr hab. Agata Wawrzyniak (Szkola Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie) - P 5. prof. dr hab. Zenon Zduńczyk (Instytut Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności Polskiej Akademii Nauk) - P	

35	Rodzaj sprawy:	[S] Petycje, skargi, wnioski / [IO] inne odwołania/zażalenia	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej, na podstawie art. 138 § 1 pkt § 1 w związku z art. 144 ustawy z dnia z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, podjęło uchwałę o utrzymaniu w mocy postanowienia z dnia 27 czerwca 2022 r. o odmowie wszczęcia postępowania o wznowienie postępowania o nadanie stopnia doktora Katarzynie Gajowniczek-Pruszyńskiej.
	Numer wniosku:	1. Z5.440.1.2021	
	Imię i nazwisko:	Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska	
	Dziedzina:	nauki społeczne	
	Dyscyplina:	nauki prawne	
36	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Michałowi Harciarkowi tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia.
	Znak sprawy:	2. Z5.401.10.2022	
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. MICHAŁ HARCIAREK	
	Dziedzina:	nauki społeczne	
	Dyscyplina:	psychologia	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Jerzy Brzeziński (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - P 2. prof. dr hab. Tytus Sosnowski (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P 3. prof. dr hab. Marcin Szwed (Uniwersytet Jagielloński) - P 4. prof. Michał Wierchoń	

		(Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 5. prof. dr hab. Waldemar Tłokiński (Ateneum – Szkoła Wyższa w Gdańsku) - P	
37	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 6 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 2 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Pawłowi Mieczysławowi Strawińskiemu tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse.
	Znak sprawy:	3. Z5.401.15.2022	
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. PAWEŁ MIECZYŚLAW STRAWIŃSKI	
	Dziedzina:	nauki społeczne	
	Dyscyplina:	ekonomia i finanse	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Marek Rocki (Szkoła Główna Handlowa) - P 2. prof. dr hab. Czesław Kazimierz Domański (Uniwersytet Łódzki) - P 3. prof. dr hab. Tomasz Jerzy Szapiro (Politechnika Warszawska Szkoła Główna Handlowa w Warszawie) - P 4. prof. dr hab. Wojciech Jan Zieliński (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Warszawski Uniwersytet Medyczny) - N 5. prof. dr hab. Tomasz Tokarski (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P	
38	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Bernadecie Cecylii Izydorczyk tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia.
	Znak sprawy:	4. Z5.401.19.2022	
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. BERNADETTA CECYLIA IZYDORCZYK	
	Dziedzina:	nauki społeczne	
	Dyscyplina:	psychologia	
	Recenzenci:	1. prof. Agnieszka Samochowiec (Uniwersytet Szczeciński) - P 2. prof. dr hab. Katarzyna Schier (Uniwersytet Warszawski) - P	

		<p>3. prof. dr hab. Aleksandra Łuszczyńska (SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny z siedzibą w Warszawie) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Mikołaj Majkowicz (Akademia Pomorska w Słupsku) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Piotr Krzysztof Oleś (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II w Lublinie) - P</p>	
39	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	<p>TAK: 7 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0</p> <p>W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Ewie Katarzynie Czech w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne.</p>
	Znak sprawy:	6. Z5.401.25.2022	
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. EWA KATARZYNA CZECH	
	Dziedzina:	nauki społeczne	
	Dyscyplina:	nauki prawne	
	Recenzenci:	<p>1. prof. Magdalena Pyter (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Aleksander Lipiński (Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie) - P</p> <p>3. prof. dr hab. Maria Magdalena Kenig-Witkowska (Uniwersytet Warszawski) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Łukasz Błaszczak (Uniwersytet Wrocławski) - N</p> <p>5. prof. dr hab. Bartosz Franciszek Rakoczy (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P</p>	
40	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	<p>TAK: 0 / NIE: 8 / WSTRZYMUJĄCE: 0</p> <p>W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Wojciechowi</p>
	Znak sprawy:	7. Z5.401.36.2022	
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. WOJCIECH WALAT	
	Dziedzina:	nauki społeczne	
	Dyscyplina:	pedagogika	
	Recenzenci:	<p>1. prof. dr hab. Ryszard Wojciech Bera (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie)</p>	

		Uniwersytet Przyrodniczo-Humanistyczny w Siedlcach) - N 2. prof. dr hab. Magdalena Piorunek (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - N 3. prof. Renata Nowakowska-Siuta (Chrześcijańska Akademia Teologiczna w Warszawie) - N 4. prof. dr hab. Stanisław Palka (Profesor emerytowany Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie) - P 5. prof. dr hab. Maria Zofia Czerepaniak-Walczak (Uniwersytet Szczeciński) - N	Ważni w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.
41	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Leszkowi Boskowi w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne.
	Znak sprawy:	8. Z5.4010.49.2021	
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. LESZEK BOSEK	
	Dziedzina:	nauki społeczne	
	Dyscyplina:	nauki prawne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Andrzej Zdzisław Bałaban (Uniwersytet Szczeciński) - P 2. prof. dr hab. Maciej Gutowski (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - P 3. prof. dr hab. Agnieszka Barbara Malarewicz-Jakubów (Uniwersytet w Białymstoku) - P 4. prof. dr hab. Małgorzata Elżbieta Pyziak-Szafnicka (Uniwersytet Łódzki) - P 5. prof. dr hab. Bogusław Sygit (Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu) - P	
42	Rodzaj sprawy:	[OH] Odwołanie od odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0 W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o poparciu odwołania dr. Wojciecha Maruchina od uchwały nr 81/VI/2021 Rady Dyscyplin Naukowych
	Znak sprawy:	9. Z5.4102.8.2021	
	Osoba odwołująca się	DR WOJCIECH MARUCHIN	
	Dziedzina:	nauk społecznych	
	Dyscyplina:	nauki prawne	

	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Elżbieta Ura (Uniwersytet Rzeszowski) - P 2. prof. dr hab. Piotr Stanisław Dobosz (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - N	Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 czerwca 2021 roku o odmowie nadania Mu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne. Tym samym Prezydium RDN uchyliło zaskarżoną chwałę Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego.
43	Rodzaj sprawy:	[PR] wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy nadania tytułu	TAK: 0 / NIE: 9 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	10. Z5.413.6.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. MAREK SZAJT	decyzję o odmowie wystąpienia do
	Dziedzina:	nauk społecznych	Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o
	Dyscyplina:	ekonomia i finanse	nadanie dr. hab. Markowi Szajtowi tytułu
	Recenzenci pierwszego postępowania:	1. prof. dr hab. Wanda Gaczek (Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu) - P 2. prof. Teresa Kraśnicka (UE w Katowicach) - N 3. prof. dr hab. Tadeusz Kudłacz (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) - P	profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse. Tym samym Prezydium RDN utrzymało w mocy zaskarżoną decyzję Rady Doskonałości Naukowej z dnia 22

		<p>4. prof. dr hab. Andrzej Sokołowski (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Wyższa Szkoła Gospodarki i Zarządzania w Krakowie) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Marek Walesiak (Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu) - P</p>	<p>grudnia 2021 roku o odmowie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Markowi Szajtowi tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse.</p>
	Recenzenci w ponownym postępowaniu:	<p>1. prof. dr hab. Robert Władysław Ciborowski (Uniwersytet w Białymstoku) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Józef Pocięcha (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie) - N</p> <p>3. prof. dr hab. Jan Jakub Michałek (Uniwersytet Warszawski) - N</p> <p>4. prof. dr hab. Andrzej Henryk Jasiński (Uniwersytet Warszawski) - N</p> <p>5. prof. dr hab. Anna Maria Zielińska-Głębocka (Uniwersytet Gdański) - N</p>	
44	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	1. Z6.401.15.2022	
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. WOJCIECH ANTONI SŁOMCZYŃSKI	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Wojciechowi Antoniemu Słomczyńskiemu tytułu profesora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka.
	Dziedzina:	nauki ścisłe i przyrodnicze	
	Dyscyplina:	matematyka	
	Recenzenci:	<p>1. prof. dr hab. Joanna Janczewska (Politechnika Gdańska) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Mirosław Andrzej Lachowicz (Uniwersytet Warszawski) - P</p> <p>3. prof. dr hab. Janina Kotus (Politechnika Warszawska) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Jurij Kozicki</p>	

		(Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) - P 5. prof. dr hab. Tomasz Andrzej Komorowski (Instytut Matematyczny Polskiej Akademii Nauk Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) - P	
45	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	Wynik głosowania: TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	3. Z6.401.20.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ANDRZEJ WALDEMAR BĄK	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Andrzejowi Waldemarowi Bąkowi tytułu profesora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne.
	Dziedzina:	nauki ścisłe i przyrodnicze	
	Dyscyplina:	nauki chemiczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Józef Adam Liwo (Uniwersytet Gdański) - P 2. prof. dr hab. Jacek Korchowicz (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P 3. prof. dr hab. Sławomir Hubert Filipek (Uniwersytet Warszawski) - P 4. prof. dr hab. Tomasz Borowski (Instytut Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera Polskiej Akademii Nauk) - P 5. prof. dr hab. Adam Huczyński (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - P	
46	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0

	Znak sprawy:	4. Z6.401.31.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Jarosławowi Wojciechowi Tyszcze tytułu profesora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. JAROSŁAW WOJCIECH TYSZKA	
	Dziedzina:	nauki ścisłe i przyrodnicze	
	Dyscyplina:	nauki o Ziemi i środowisku	
	Recenzenci:	<p>1. prof. dr hab. Wojciech Majewski (Instytut Paleobiologii im. Romana Kozłowskiego Polskiej Akademii Nauk) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Mariusz Grzegorz Lamentowicz (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - P</p> <p>3. prof. Ewa Olempska-Roniewicz (Instytut Paleobiologii PAN) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Danuta Peryt (Instytut Paleobiologii PAN) - P</p> <p>5. prof. Marit-Solveig Seidenkrantz (Aarhus University, Department of Geoscience) - P</p>	
47	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	5. Z6.401.37.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Agnieszce Edycie Michocie-Kamińskiej tytułu profesora w dziedzinie nauk ścisłych i
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. AGNIESZKA EDYTA MICHOTA-KAMIŃSKA	
	Dziedzina:	nauki ścisłe i przyrodnicze	
	Dyscyplina:	nauki chemiczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Zbigniew Adamczyk	

		(Instytut Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera Polskiej Akademii Nauk) - P 2. prof. dr hab. Piotr Stepnowski (Uniwersytet Gdański) - P 3. prof. dr hab. Sylwia Rodziewicz-Motowidło (Uniwersytet Gdański) - P 4. prof. dr hab. Robert Wieczorek (Uniwersytet Wrocławski) - P 5. prof. dr hab. Szczepan Zapotoczny (Uniwersytet Jagielloński w Krakowie) - P	przyrodniczych w dyscyplinie nauki chemiczne.
48	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 7 / NIE: 0 /
	Znak sprawy:	6. Z6.401.7.2022	WSTRZYMUJĄCE: 1
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. BARBARA KOT	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	nauki ścisłe i przyrodnicze	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr
	Dyscyplina:	nauki biologiczne	hab. Barbarze Kot tytułu profesora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne.
Recenzenci:	1. prof. dr hab. Johannes Bluysen (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) - P 2. prof. dr hab. Katarzyna Brzostek (Uniwersytet Warszawski) - P 3. prof. dr hab. Antoni Wincenty Różalski (Uniwersytet Łódzki) - P		

		4. prof. dr hab. Alicja Wiercińska-Drapała (Warszawski Uniwersytet Medyczny) - P 5. prof. dr hab. Aleksandra Platt-Samoraj (UWM Olsztyn) - P	
49	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	7. Z6.4010.41.2021	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Jackowi Nikielowi tytułu profesora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka.
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. JACEK NIKIEL	
	Dziedzina:	nauki ścisłe i przyrodnicze	
	Dyscyplina:	matematyka	
Recenzenci:	1. prof. dr hab. Piotr Andrzej Zakrzewski (Uniwersytet Warszawski) - P 2. prof. dr hab. Krzysztof Cyprian Krupiński (Uniwersytet Wrocławski) - P 3. prof. dr hab. Kazimierz Artur Goebel (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) - P 4. prof. dr hab. Witold Michał Marciszewski (Uniwersytet Warszawski) - P 5. prof. dr hab. Władysław Kulpa (Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) - P		
50	Rodzaj sprawy:	[WZ] Wznowienie postępowania	TAK: 7 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 2
	Numer wniosku:	1. Z7.401.1.2021	

	Imię i nazwisko:	KS. DR HAB. MARIAN ZDZISŁAW STEPULAK	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej, na podstawie art. 230.4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce podjęło decyzję o wznowieniu postępowania w sprawie nadania tytułu profesora ks. dr. hab. Marianowi Zdzisławowi Stepulakowi w dziedzinie nauk teologicznych w dyscyplinie nauki teologiczne.
	Dziedzina:	nauki teologiczne	
	Dyscyplina:	nauki teologiczne	
51	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	1. Z8.401.11.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Annie Moniuszko tytułu profesora w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. ANNA MONIUSZKO	
	Dziedzina:	sztuki	
	Dyscyplina:	sztuki muzyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Marcin Walery Tomczak (Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku) - P 2. prof. dr hab. Waldemar Górski (Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku) - P 3. prof. dr hab. Mariusz Kończal (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy) - P 4. prof. dr hab. Anna Janosz	

		(Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy) - P 5. prof. dr hab. Dariusz Dyczewski (Akademia Sztuki w Szczecinie) - P	
52	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	2. Z8.401.16.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. WŁODZIMIERZ JACEK PAWLIK	Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	sztuki	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Dyscyplina:	sztuki muzyczne	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr. hab. Włodzimierzowi Jackowi Pawlikowi tytułu profesora w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.
Recenzenci:	1. prof. dr hab. Jakub Stankiewicz (AM Wrocław) - P 2. prof. dr hab. Mirosław Jacek Błaszcyk (Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach) - P 3. prof. Inga Lewandowska (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie) - P 4. prof. Tomasz Kudyk (Akademia Muzyczna w Krakowie) - P 5. prof. dr hab. Bernard Zygmunt Maseli (Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach) - P		
53	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora (bez habilitacji)	TAK: 8 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 1
	Znak sprawy:	3. Z8.401.22.2022	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej uznało, że

	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR EWA DOROTA WOLAK-CZARNIAK (bez habilitacji)	w tym wyjątkowym przypadku, uzasadnionym najwyższą jakością osiągnięć naukowych tytuł profesora może być nadany Kandydatce nie posiadającej stopnia doktora habilitowanego. Uznano, że Kandydatka spełnia warunek zawarty w art. 227.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. Prezydium RDN podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr Ewie Dorocie Wolak-Czarniak tytułu profesora w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.
	Dziedzina:	sztuki	
	Dyscyplina:	sztuki muzyczne	
	Recenzenci:	1. prof. Katarzyna Dondalska (Akademia Sztuki w Szczecinie) - P 2. prof. dr hab. Marek Michał Pijarowski (Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu) - P 3. prof. dr hab. Jadwiga Rappe (Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie) - P 4. prof. dr hab. Jan Ballarin (Akademia Muzyczna w Katowicach) - P 5. prof. dr hab. Urszula Kryger (Akademia Muzyczna im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi) - P	
54	Rodzaj sprawy:	[NT] wniosek w sprawie nadania tytułu profesora	TAK: 9 / NIE: 0 / WSTRZYMUJĄCE: 0
	Znak sprawy:	4. Z8.4010.42.2021	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr hab. Katarzynie Myćce tytułu profesora w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.
	Osoba ubiegająca się o nadanie tytułu profesora:	DR HAB. KATARZYNA MYĆKA	
	Dziedzina:	sztuki	
	Dyscyplina:	sztuki muzyczne	
	Recenzenci:	1. prof. dr hab. Jacek Wota (Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu) - P	

		<p>2. prof. dr hab. Grzegorz Jurczyk (Akademia Muzyczna im. Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy) - P</p> <p>3. prof. Grażyna Hanna Pstrokońska-Nawratil (Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Janusz Stanisław Stalmierski (Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Piotr Sutt (Akademia Muzyczna im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi) - P</p>	
55	Rodzaj sprawy:	[PR] wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy nadania tytułu	TAK: 0 / NIE: 8 /
	Numer wniosku:	5. Z8.413.7.2022	WSTRZYMUJĄCE: 1
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. PIOTR JAŃCZAK	W wyniku tego głosowania Prezydium
	Dziedzina:	sztuki	Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dyscyplina:	sztuki muzyczne	decyzję o odmowie wystąpienia do
	Recenzenci pierwszego postępowania:	<p>1. prof. dr hab. Waldemar Górski (Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku) - P</p> <p>2. prof. dr hab. Marcin Walery Tomczak (Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku) - P</p> <p>3. prof. dr hab. Magdalena Zuzanna Wdowicka-Mackiewicz (Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu) - P</p> <p>4. prof. dr hab. Wanda Maria Tchórzewska-Kapała (Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie) - P</p> <p>5. prof. dr hab. Ryszard Handke (Akademia Sztuki w Szczecinie) - P</p>	Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o
Recenzenci w ponownym postępowaniu:	Nie wyznaczono	nadanie dr. hab. Piotrowi Jańczakowi	
			tytułu profesora w dziedzinie sztuki w
			dyscyplinie sztuki muzyczne. Tym
			samym Prezydium RDN utrzymało w
			mocy zaskarżoną decyzję Rady
			Doskonałości Naukowej z dnia 25
			kwietnia 2022 roku o odmowie
			wystąpienia do Prezydenta
			Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr.
			hab. Piotrowi Jańczakowi tytułu profesora

			w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.
56	Rodzaj sprawy:	[PR] wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy nadania tytułu	TAK: 8 / NIE: 0 /
	Numer wniosku:	6. Z8.413.8.2022	WSTRZYMUJĄCE: 1
	Kandydat do tytułu profesora:	DR HAB. RENATA MARIA ORZECHOWSKA	W wyniku tego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło
	Dziedzina:	sztuki	decyzję o wystąpieniu do Prezydenta
	Dyscyplina:	sztuki muzyczne	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr.
	Recenzenci pierwszego postępowania:	1. prof. Anna Jastrzębska-Quinn (UMFC w Warszawie) - P 2. prof. dr hab. Grzegorz Piotr Biegas (Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach) - N 3. prof. Anna Maria Prabucka-Firlej (Akademia Muzyczna im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku) - P 4. prof. dr hab. Grażyna Aurelia Bożek-Wota (Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu) - N 5. prof. Paweł Zawadzki (Akademia Muzyczna we Wrocławiu) - P	hab. Renacie Marii Orzechowskiej tytułu profesora w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne. Tym samym Prezydium RDN uchyliło zaskarżoną decyzję Rady Doskonałości Naukowej z dnia 30 maja 2022 roku o odmowie wystąpienia do Prezydenta
	Recenzenci w ponownym postępowaniu:	Nie wyznaczono	Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie dr.
			hab. Renacie Marii Orzechowskiej tytułu profesora w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.